



برگزاری جلسه هماهنگی احداث بیمارستان محلی در شهرستان هلیلان



جلسه هماهنگی احداث بیمارستان محلی در شهرستان هلیلان با حضور رییس دانشگاه، معاون بهداشتی، مدیران ستادی حوزه درمان و توسعه، رییس مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، مدیر شبکه هلیلان و دبیر نهاد آبادانی و پیشرفت و معاون سلامت بنیاد علوی در شهرستان هلیلان در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و خیرمقدم به حاضران؛ به انعقاد تفاهم‌نامه بین وزارت بهداشت و سازمان بنیاد مستضعفان کشور اشاره کرد و احداث مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستانی در مناطق محروم کشور از جمله شهرستان هلیلان در استان ایلام را از برکات این تفاهم‌نامه عنوان کرد. دکتر محمد کریمی با بیان این مطلب که دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای احداث و اجرای طرح‌های مشارکتی بهداشتی و درمانی و بیمارستانی با بنیاد مستضعفان در استان همواره پیشقدم خواهد بود، خاطر نشان کرد که احداث و راه اندازی این گونه پروژه‌های حوزه سلامت علاوه بر ارتقاء سطح خدمات بهداشتی درمانی؛ موجب رضایتمندی مردم شریف شهرستان هلیلان خواهد شد.

وی تصریح کرد که در راستای احداث بیمارستان محلی در شهرستان هلیلان، رایزنی‌های بسیاری در سطح وزارت بهداشت داشته‌ایم که خوشبختانه حاصل آتان اخذ موافقت جهت احداث این بیمارستان بوده است. دکتر کریمی یادآور شد که در شهرستان هلیلان با مشارکت و

همکاری دانشگاه و بنیاد مستضعفان احداث بیمارستان محلی، مرکز جامع خدمات سلامت کهره، خانه بهداشت روستاهای پیامن و دار پرورش و پایگاه مرکز اورژانس ۱۱۵ پیازآباد مصوب گردیده و خانه بهداشت روستای ماهیزان نیز در حال احداث می‌باشد. در ادامه این جلسه نیز احمد همتی دبیر نهاد پیشرفت و آبادانی شهرستان هلیلان و نماینده بنیاد علوی در این شهرستان ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات شایسته و فداکارانه مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه خدمت به مردم و مقابله با کرونا؛ به بیان مطالبی در رابطه با انعقاد تفاهم‌نامه فی مابین وزارت بهداشت و بنیاد مستضعفان کشور، مجوز احداث بیمارستان محلی و مسائل مالی و اعتباری مربوط به پروژه‌های حوزه بهداشت و درمان در این شهرستان نمودند.

آیین تجلیل از گروه طلاب یاوران سلامت روان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

طلاب حوزه علمیه در راه خدمت به بیماران از سوی خداوند با اجر و پاداش معنوی و اخروی همراه خواهد بود. دکتر کریمی یادآور شد که مسئولان و کارکنان دانشگاه قدر دان این زحمات و ایثار و فداکاری طلاب خواهند بود و این خدمات نیز قطعاً در اذهان مردم و بیماران ماندگار است. در ادامه نیز معاون امور طلاب و دانش آموزان و مدیر گروه جهادی یاوران سلامت روان حوزه علمیه ایلام با تشریح فعالیت‌های این گروه در بیمارستان‌ها، گفت: اعضای این گروه جهادی خطر را به جان خریده و تا ریشه کنی ویروس منحوس کرونا، در کنار مردم و کادر درمان به ویژه بیماران خواهند بود.



حجت الاسلام والمسلمین گلایه داد: مسئله‌ای که در موج سوم شیوع کرونا و افزایش تعداد فوتی‌های کرونایی، موجب به وجود آمدن فضای رعب و وحشت در سطح استان و در اذهان بیماران کرونایی شد. به همین علت ما پیگیر شدیم که در بحث مشاوره بیماران کرونایی ورود کنیم، زیرا به اذعان کادر درمان، چیزی که باعث بالا رفتن آمار فوتی‌ها شد، ترس از این بیماری و عدم شناخت نسبت به آن بود. وی خاطر نشان کرد: به اذعان کادر درمان استان گروه مشاوران سلامت روان حلقه مفقوده‌ای بود که به همت طلاب جهادگر استان ایلام به عرصه مقابله با کرونا آمدند تا تلاش‌های کادر درمان اثرگذاری بیشتری داشته باشد. گفتنی است که در پایان با حضور رییس دانشگاه و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه از زحمات، خدمات و فداکاری مسئولان حوزه علمیه استان و گروه طلاب یاوران سلامت روان با اهداء لوح تجلیل به عمل آمد.

با حضور رییس دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه و مسئولان حوزه علمیه استان و گروه طلاب یاوران سلامت روان در راه خدمت به بیماران مبتلا به کرونا اظهار داشت: بیماری کرونا اگرچه مسائل و گرفتاری‌هایی به همراه داشت، اما همدلی و همگرایی و ایثار و از خود گذشتگی برای مقابله با این بیماری و حفظ سلامت مردم و بیماران نیز از دستاوردهای بزرگ آن بود. دکتر کریمی افزود: جایگاه خدمت به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی آنچنان بالا است که از آن به عنوان یک ارزش یاد می‌شود و این امر حسنه و شایسته در بین مردم به خوبی نهادینه است. وی ابراز داشت: خوشبختانه در ایام شیوع بیماری کرونا گروه طلاب یاوران سلامت روان با حضور بر بالین بیماران؛ رنج و دردمندی بیماران را کاهش دادند و در برابر بیماری به آنان روحیه بخشیدند که قابل تقدیر است. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: قطعاً این ایثار و فداکاری

سطح دانشگاه خواهد بود. در ادامه نیز دکتر بدخش معاون آموزشی، دکتر کفاشیان سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری و دکتر صادقی‌فر معاون بهداشتی در سخنانی بر همکاری بیشتر بین حوزه‌های مختلف مربوط به اجرای برنامه تشخیص زود هنگام سرطان در دانشگاه تأکید نمودند و به تشریح مطالب و گزارشی از اقدامات و خدمات حوزه کاری خود در این رابطه پرداختند. لازم به ذکر است که در ادامه این جلسه معاون فنی مرکز بهداشت استان و متخصصین پاتولوژی و بالینی و کارشناسان ثبت و درج اطلاعات مربوط به بیماران سرطانی به بیان مطالبی در راستای معرفی رسالت و وظیفه حوزه کاری خود و خدمات ارائه شده به این بیماران پرداختند.

بخش سونوگرافی اورژانس لومار افتتاح شد

جریان چالش‌ها و نیازمندی‌های آن قرار گرفتند. مقرر شد با همکاری و هم‌افزایی دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداری شهرستان سیروان، اقدامات لازم جهت مرمت ساختمان و تجهیز آن انجام پذیرد.

پزشکی خریداری شده بود، افتتاح گردید و در مدار خدمت رسانی به مردم قرار گرفت. پس از افتتاح بخش سونوگرافی؛ مسئولان یادشده از بخش‌های مختلف تسهیلات زایمانی لومار بازدید بعمل آوردند و در

با حضور مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون بهداشتی، امام جمعه و فرماندار شهرستان، سرپرست شبکه بهداشت و جمعی دیگر از مسئولین محلی؛ دستگاه سونوگرافی اورژانس لومار که با همت مضاعف خیرین و همکاری دانشگاه علوم

بازدید سرزده بازرسان سازمان بازرسی استان ایلام از بیمارستان امام حسین(ع) مهران

مهندس کریمی زاده به همراه مهندس احمدی بازرسان سازمان بازرسی استان ایلام به منظور بازرسی از آمادگی کامل در حوزه درمان و سلامت در آستانه نوروز ۱۴۰۰ از بیمارستان امام حسین(ع) مهران بازدید نمودند. در این بازدید مهندس کریمی زاده و مهندس احمدی ضمن بازدید از بخش‌های اورژانس، ایزوله تنفسی، آزمایشگاه و بخش بستری به مشهود بودن پیشرفت‌های چشمگیر این مرکز درمانی در حوزه درمان اشاره نمودند. مهندس کریمی زاده از امکانات فضای فیزیکی بخش ایزوله مخصوص بیماران کرونایی و دیگر بخش‌های بیمارستان ابراز رضایت نمود. در پایان مهندس ایرج محمودی از حسن توجه کارشناسان سازمان بازرسی تقدیر و تشکر نمود.



برگزاری جلسه هماهنگی اجرای برنامه تشخیص زود هنگام سرطان در دانشگاه

و تشخیص زود هنگام سرطان پستان با هدف بررسی و ارزیابی اقدامات انجام شده و افزایش آگاهی‌های مربوطه در زمینه راه‌های پیشگیری و علائم هشدار دهنده آن، کاهش بروز و مرگ و میر ناشی از سرطان و بهبود کیفیت زندگی بیماران مبتلا به سرطان، معرفی برنامه‌های دانشگاه انجام می‌شود. ارتقاء سطح هماهنگی و همکاری بین مسئولان و کارکنان معاونت‌های بهداشتی، درمان و پژوهش و سایر حوزه‌های مرتبط با اجرای برنامه تشخیص زود هنگام سرطان در دستور کار قرار گیرد. خدمت به بیماران سرطانی به دلیل صعب‌العلاج بودن و هزینه‌های سرسام‌آور طول دوره درمان آنان یکی از رسالت‌ها و وظایف حوزه‌های مربوطه است و حمایت از این قشر نشأتگر تعهد و مسئولیت پذیری همکاران در

جلسه هماهنگی اجرای برنامه تشخیص زود هنگام سرطان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین آموزشی، بهداشتی، تحقیقات و فناوری، مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی و درمانی، متخصصین حوزه بیماری سرطان، مدیران و کارشناسان حوزه‌های بهداشت و درمان مرتبط با این برنامه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار کرد: سرطان یکی از بیماری‌هایی است که تشخیص زود هنگام آن نقش مهمی در درمان پذیری و کیفیت زندگی بیماران و کاهش هزینه‌های نظام بهداشتی دارد. برگزاری جلسات مربوط به پیشگیری

تعداد ۶ دستگاه اکسیژن‌ساز پرتابل از سوی نماینده بنیاد علوی کشور در شهرستان ملکشاهی به شبکه بهداشت درمان و بسیج جامعه پزشکی این شهرستان اهداء شد. این دستگاهها با مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد علوی کشور در راستای مقابله با بیماری کرونا و استفاده بیماران در شهرستان ملکشاهی هزینه شده است. از این ۶ دستگاه اکسیژن‌ساز پرتابل؛ ۴ دستگاه شبکه بهداشت درمان و ۲ دستگاه نیز به بسیج جامعه پزشکی شهرستان ملکشاهی اهداء شده است.

حضور دکتر کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در برنامه توسعه



دکتر محمد کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در برنامه رادیویی ایلام و توسعه صدا و سیما مرکز استان در رابطه با بیماری کرونا و اقدامات و برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی در خصوص مقابله با آن و جلوگیری از شیوع هرچه بیشتر آن در سطح استان با مردم سخن گفت.

برگزاری اجلاس روسای دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با معاون حقوقی و امور استان‌های وزارت بهداشت

حضور داشتند و در بخشی از جلسه به تشریح مطالبی در رابطه با وضعیت استان به لحاظ شیوع بیماری کرونا، وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، آمار مبتلایان، بستری و فوتی این بیماری و اقدامات انجام شده در سطح استان برای مقابله با کرونا و... پرداخت.

اجلاس روسای دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با معاون حقوقی و امور استانهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد. در این جلسه دکتر محمد کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز

اهداء ۶ دستگاه اکسیژن ساز پرتابل به شبکه بهداشت و بسیج جامعه پزشکی شهرستان ملکشاهی



تعداد ۶ دستگاه اکسیژن‌ساز پرتابل از سوی نماینده بنیاد علوی کشور در شهرستان ملکشاهی به شبکه بهداشت درمان و بسیج جامعه پزشکی این شهرستان اهداء شد. این دستگاهها با مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد علوی کشور در راستای مقابله با بیماری کرونا و استفاده بیماران در شهرستان ملکشاهی هزینه شده است. از این ۶ دستگاه اکسیژن‌ساز پرتابل؛ ۴ دستگاه شبکه بهداشت درمان و ۲ دستگاه نیز به بسیج جامعه پزشکی شهرستان ملکشاهی اهداء شده است.